檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號

聯絡人：鄭萃

聯絡電話：04-22840411#477

電子信箱：ctsuey@nchu.edu.tw

受文者：新竹市立成德高級中學

發文日期：中華民國106年11月27日

發文字號：興理字第1061800161號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09550000Q106180016100-1.jpg、A09550000Q106180016100-2.docx、A095

50000Q106180016100-3.docx)

主旨：本校化學系系學會舉辦「第23屆中興化學營」，惠請協助

宣傳並鼓勵同學踴躍報名，請查照。

說明：

一、第23屆中興化學營訂於2018/2/3(六)-2/7(三)舉行，活動

內容包含化學專業演講，化學魔術表演，實驗操作課程及

各項趣味活動。

二、報名方式及活動說明請至活動官網或FB粉專查詢。

官網：https://nchuchemistry.github.io/23chemistrycamp

FB粉絲專頁：國立中興大學第二十三屆化學營

三、活動海報、報名簡章及報名表詳如附件，敬請貴校協助刊

登。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校化學系 2017-11-27
14:43:08

1060009535

■■■■■■教務處 ■■■■■■■106/11/27 14:54

■■■■■■■有附件